Βασιλεύειν, I, 149, βασιλεύσας Κύριος, adeptus regnum: metonymice, I, 525, βασιλεύοντα πόλις, sedes imperii, regia. Sic III, 830, 1077; IV, 44, 351, 1172, 1179, 1512; Constantinopolis. II, 127, βασιλεύειν, cœlo frui; oppositum ἐς γένων ἐμπεσεῖν. II, 908, βασιλεύμεθα ὅτι ἀνθρώπων εὐσεβεῖα κεκοσμημένων. (Quasi pagani principes non fuerint veri et legitimi principes. Loquitur tamen de statu

sui avi, et Ecclesia quæ tum esset.) III, 1029, βασιλεύετε χωρὶς ἡμῶν, quiete, pace, dignitate fruamini : ex I Cor. iv, quod simul explicatur tali usu. IV, 47, βασιλεύσαν, Constantinopolin. E priori repetas Ἐκκλησίαν. Possis tamen et πόλιν, ut IV, 1156. βασιλευούσης Ῥωμαίων ἀρχῆς, rerum potente. III, 961.

Βασιλεύς, I, 1175. βασιλεύς πόλιν, Constantinopolim. II, 1502; IV, 359, 1524. βασιλεύς υἱός, III, 620, Moses, filius regis. βασιλεύων χορὸς, III, 1223, imperatrix cum siliabus, vel aliis cognatis. IV, 1316, βασιλεύς, Pulcheriam et Eudoxiam.

βασιλικός, I, 343, βασιλικῆς φυλῆς. Ex ea uxorem duxisse Aaronem dicit, eique tamen insolenter obtulisse Israelitas. (Atqui tum non erat regia tribus Juda, neque id futurum sciebant. Poterant tamen e Jacobi vaticinio, Gen. xlix.) I, 523, βασιλικὴν ἀνάγκην, quod regis ministerium cogit, et munus sulicum. I, 1408, εἰς τὸν βασιλικὸν θρόνον κεκάθικε Deus Josephum in Ægypto. Catachrestice dictum, aut εἰς pro παρὰ, juxta, prope. I, 1437, βασιλικὴν ὁδὸν, vitam sanctam Deo probatam; ex Jac. ii. Sic II, 140 et 646, ubi addit, τὴν ἀπάγουσαν εἰς ζωὴν. II, 3, βασιλικὸν λόγον quidam appellavit Canticum Salomonis, ut agens de rege et populo. II, 772, βασιλικὸν διαδῆματος, divini. III, 653, βασιλικὸν νόμον, legibus imperatorum, constitutionibus. III, 792, βασιλικὴν, templum. III, 925, βασιλικὸν θησαυρῶν, disting. ab ἰδίοις τοῦ βασιλέως χρήμασι. Illi ad publicos sumptus, fuscus; hæc ad privatos et domesticos imperatoris, res privata. IV, 483, βασιλικώτερος βασιλέων, Deus, verior rex, pleniori et magis propria majestate. IV, 925, βασιλικὸν, imperatoris.

βασιλικός, II, 1315.

βάτος, quid, I, 466.

βατταρισμὸς, V, 47, nugis frustra repetitis et frequentatis.

βέλουχὴ ἡμέρα, I, 38, dies ater, infaustus, quo nil suscipiatur prospere.

βέλουχίαν, I, 484, Judæorum, qui, cum ipsi habeant genus imperum, Christianos arguant paganæ originis. Significat impudentiam eorum, qui ipsi sint βέλουχοι.

βέλουρωτάτους, IV, 883 extr., per ω, pro ο.

βέλουρωτότερον, II, 1224 init., pro βέλουκτότερον. Cod. n. 74 βέλουρώτερον, forte βέλουρωτότερον.

βεβαιός τὰς ὑποσχέσεις, IV, 609, reddis, eventu scil. firmas. βεβαιώσαι νόμον. III, 983, scribere, primitias. βεβαιωθῆναι οὐκ εἶπας τὴν προφητείαν, II, 532, ratam haberi, credi.